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ABONE OL      

PKK ve DHKP-C kanlı Terör örgütleri adına suç işlediği gerekçesiyle tutuklu yargılanan
Ahmet Şık'ın Rus Büyükelçi Karlov suikastında FETÖ'yü perdelemeye yönelik sosyal
medya mesajları tespit tutanağına bağlanarak yargılandığı mahkemeye gönderildi. Tespit
tutanağına göre Şık, 15 Temmuz katillerini de masumlaştırmaya çabaladı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, PKK ve DHKP-C terör örgütleri adına suç işlediği gerekçesiyle
İstanbul 27. ağır Ceza Mahkemesi nde yargılanan Ahmet Şık hakkında mahkemeye yeni bir delil
sundu.

Başsavcılıkca geçtiğimiz günlerde İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen tespit tutanağında,
Ahmet Şık'ın Rus büyükelçi Karlov suikastına FETÖ lehine perdelemeye çalıştığı iddia edildi ve bu
yöndeki delil niteliğindeki sosyal medya mesajlarına yer verildi.

SON DAKİKA
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SUİKASTTAKİ FETÖ GERÇEĞİNİ ÖRTBAS ETMEYE ÇALIŞTI

Tutanakta, Rus elçinin FETÖ militanı bir polis memuru tarafından öldürüldüğü gerçeğini örtbas
çabasına ilşkin mesajlara dikkat çekildi.

Şık'ın Karlov suikastı ardından saldırı arkasında FETÖ'nün olduğuna dair bilgi ve açıklamaları
çürütmeye yönelik mesajlar paylaştığı ifade edildi. Şık'ın mesajlarında katil Altıntaş'ın FETÖ'cü değil
Cihatçı olduğu algısını oluşturmaya çalıştığı görüldü.

SOSYAL MESAJLARI DELİL OLARAK SUNULDU

Tutanakta, Ahmet Şık'ın 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ
militanlarını masumlaştırma ve mağdurlaştırma faaliyetine de
dikkat çekildi. Tutuklu Şık'ın FETÖ'cülerin mal varlıklarına el
konulmasını 'savaş gamimeti' olarak nitelediği belirtildi.
Mahkemeye birçok sosyal medya mesajı delil olarak sunuldu.

Ahmet Şık'ın da aralarında bulunduğu suça karışmış
Cumhuriyet çalışanlarına ilşkin dava , Silivri'de 11 Eylül'de

İstanbul 27 Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmeye devam edecek.

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Yasemin Baba tarafından hazırlanan ddianamede, şüpheli Ahmet Şık'ın
"PKK ve DHKP/C'' silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte yardım etmek" suçundan 7,5 yıldan 15
yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılması talep edilmişti.
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